
' SERVISNÍ SMLOUVA
c. 3224A

uzavřená podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku zákona 513/91 Sb.

1. Smluvní strany

Objednatel: Fakultní nemocnice
Jihlavská 20, 625 00 Brno
Zastoupený : MUDI. Janem Burianem -ředitelem
zmocněn k jednání ve věcech technických
IČ; 65269705
DIČ; Cz 65269705
Bankovní Spoj ení : KB Brno město
Č. ú. 71234621/0100
FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím
Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do

či//ćff /fi? ij*/55/Ă/I,

obchodního rej stříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného
Živnostenským úřadem města Brna.

Zhotovitel: Tramontáž, spol. s r.o _
Škroupova 170
537 01 Chrudim III
Zastoupený : Dr. ing. Vratislavem Čapkem
zmocněn k jednání ve věcech realizačních
IČz15053881
DIČ; 233-15053881
Bankovní Spojení: Komerční banka Chrudim
Č. ú. I95224730267/0100

uzavírají ve smyslu Obchodního zákoníku Část 3, hlava II, díl IX, smlouvu za těchto
podmínek:

2. Preambule

2.1. Výchozí podklady
Kompletní průvodní dokumentace předmětu Servisní Činnosti

2.2. Identifikaění údaje místa plnění Servisní činnosti
Název: Fakultní nemocnice Brno - I-Ieliport
Místo: PMDV, Jihlavská 20, Brno
Toto je i místem předání díla objednateli.

2.3. Prohlášení objednatele
Objednatel prohlašuje, že všechny podklady předal úplné a prokazatelně upozornil
na veškeré jemu známé skutečnosti vážící se k předmětu této servisní Smlouvy a že
má zajištěno financování servisní činnosti.



2.4. Prohlášení zhotovitele
Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil S předanými podklady a s umístěním
předmětu díla a považuje je za zcela dostatečné k provádění servisní činnosti.

3. Předmět Servisní činností

3.1. Předmětem je provádění pravidelného servisu osobního hydraulického výtahu č.86
umístěného dle bodu 2.2.,servisní činnost bude prováděna ve smyslu ČSN 27 4002 a

v termínech dle ČSN 27 4007. Čištění výtahové šachty bude prováděno po dohodě s
objednatelem podle stupně znečištění výtahové šachty nejméně lx ročně.

P.č. Výtah PP CM OP OZ
1. HVO 2000/5 1/2 12 3 36

4. Cena za dílo

4.1. Cena za předmět Servisní činnosti dle kapitoly 3 se ve smyslu zákona č. 526/90 Sb.
stanoví jednotkové ceny bez DPH takto:

P.č. Výtah PP CM OP OZ
I.I-IVO 2000/5 0,- 4120,- 4800,- 8640,-

Ceny se rozumí v Kč a neobsahuje DPH v zákonné výši .
Pozn;

- provozní prohlídky (PP)
- čištění a mazání (CM)
- odbomé prohlídky (OP)
- odborné zkoušky (OZ)

4.2. Cena dle bodu č. 1 této kapitoly obsahuje veškeré náklady spojené s prováděním
prací S výjimkou použitých náhradních dílů u mimogarančních oprav _
Soupis provedených prací bude nedílnou přílohou faktury.

4.3. Ceny náhradních dílů a maziv jsou stanoveny individuální kalkulaci zhotovitele.

4.4. Ceny mimogarančních oprav a mazání jsou kalkulovány v ceně 400,-Kč/hod.

4.5. Dopravní náklady ze střediska Brno v případě V3'/jezdu,nebo pro odbornou zkoušku
nebo prohlídku nebudou účtovány.

4.6. Ceny stanovené v bodech l,2,3 této kapitoly nepostihují infiační vlivy a ostatní
nevyhnutelně zvýšení nákladů.



4.7. Cenové úpravy lze provést pouze vzájemně odsouhlaseným písemným dodatkem
této seI`visní smlouvy.

5. Spolupůsobení objednatele

5.1. Objednatel poskytne za účelem plnění této servisní smlouvy bezplatně hygienická
a sociální zařízení pro dva pracovníky zhotovitele, elektrickou energii pro provedení
servisních prací, požární a strážní službu, vytápěnou a uzamykatelnou místnost
(strojovnu výtahů).

5.2. Objednatel zajistí pracovníkům zhotovitele provádějícírn servisní činnost na základě
této servisní smlouvy přístup do prostor pracoviště (strojovna, šachta a nástupiště
výtahu).

5.3. Při provádění servisní činnosti za provozu objektu je objednatel povinen provést
potřebná bezpečnostní opatření a Seznámit pracovníky zhotovitele se zásadami
bezpečného chování v daném objektu a s možnými místy a zdroji ohrožení.

6. Spolupůsobení zhotovitele

6.1. Zhotovitel povede evidenci servisní činnosti včetně sledování terınínového plnění,
čištění a mazání (CM), odborných prohlídek (OP), odborných zkoušek (OZ) včetně
zápisů do provozní dokumentace.

6.2. Zhotovitel bude mít skladem nebo zajistí u svých subdodavatelů potřebné náhradní
díly k provádění oprav servisovaného zařízení.

6.3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci vlastních zaměstnanců
na pracovištích, nutných k provádění díla.

7. Termínové plnění

7.1. Provádění čištění a mazání (CM), odborných prohlídek (OP), odborných zkoušek
(OZ) zajistí zhotovitel v termínech dle bod l kapitoly 3.

7.2. Nástup na opravu od faxového nebo telefonického nahlášení opravy zmocněným
zástupcem objednatele, dle kapitoly l ve lhůtách dle bodu 7.5.

7.3. Termínové plnění oprav rozsáhlej šího charakteru bude vzájemně projednáno a
písemně potvrzeno se zástupcem objednatele dle kapitoly 1.

7.4. Hlášení oprav a poruch na telefonních číslech:
a/ Pracovní dny v pracovní době, kterou se rozumí 6-18 hod.

Opravy - zajišťuje servisní středisko Brno do 2 hod od nahlášení opravy
oprávněnou osobou n1obil

b/ Pracovní dny mimo pracovní dobu

" 3



VOpravy - zajisťuje servisní středisko Brno do 2 hodin od nahlášení opravy
oprávněnou osobou mobil:

c/ Dny pracovního volna , pracovního klidu a svátky
Opravy - zajišťuje servisní středisko Chrudim do 4 hodin od nahlášení

opravy oprávněnou osobou telefon:mobil:
mobil:
mobil:

8. Fakturace

8.1. Daňové doklady budou vystaveny v souladu S platnými zákony (§ 12 zákona č.
588/92 Sb) po provedení čištění mazání, po provedení odborných prohlídek,
provozních úředních zkoušek a oprav.

8.2. Faktury jsou splatné do 90 dnů ode dne doručení. Při pochybnostech se má za
to, že objednatel obdržel daňový doklad tři dny od jeho vystavení.

8.3. Při prodlení S úhradou kterékoliv vystavené faktury i po stanovení náhradního
termínu přeruší zhotovitel servisní činnost do doby úhrady dlužné částky.
Přerušením servisní činnosti se objednatel vystavuje postihu ze strany IBP za
neplnění svých povinností ze zákona a zhotovitel se tímto své zodpovědnosti z této
smlouvy zprošťuje.

9. Záruky a pokuty

9.1. Na provedené servisní opravy je poskytována v souladu s obchodním zákoníkem
záruka v délce šest měsíců ode dne provedení Servisní opravy.

9.2 Na jednotlivé výtahy dle kapitoly 3, bod 1 je dosud záruka dle záručního listu
a smlouvy o dílo č. 2548 takto:

Pč. Výtah měsíců tj. do
1. HVO 2000/5 72 05/2011

9.3. Při prodlení S proplacením vystavených faktur se řídí příslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku. Výše úroku Z prodlení se stanovuje na 0,01 % z dlužné
částky za každý kalendářní den po lhůtě splatnosti.

9.4. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůty k odstranění vad v termínech dle kapitoly
7 bod 2 nebo v termínech vzájemně dohodnutých, poskytne objednateli slevu z ceny
opravy ve výši 1 % za každý den prodlení.

10. Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží po jednom výtisku.
Změna nebo rozšíření kupní smlouvy může být provedeno písemným dodatkem se
souhlasem obou smluvních stran.
Pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění.
Spory mezi stranami, které vzniknou v souvislosti s touto smlouvou, budou řešeny



vzájemnou dohodou smluvních stran. V případě, že se nepodaří vyřešit spor
smírnou cestou, může se kterákoliv ze smluvních stran obrátit na příslušný soud
v ČR.
Smlouva na bývá platnosti a účimıosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V případě, že některé ustanovení této smlouvyje nebo se stane neúčinné, zůstávají
ostatní ustanovení této smlouvy účinné.
Strany se zavazují nahradit neúčinrıé ustanovení této smlouvy ustanovením jiným,
účinným, které Svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu
ustanovení původního, neúčinného.
Smluvní strany se zavazují, že sdělí ve lhůtě 30 dnů změny v označení (název, sídlo
statutární zástupce) druhé smluvní straně.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou S 3 měsíční výpovědní lhůtou,která počíná
běžet od měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí této servisní smlouvy.

V Chrudimi dne ,Ž Ífi"-Šlěn

Příloha: - zatřídění vyt'ahů

, 5



PŘÍLOHA SS 3224A

V flønıflán S platným znčninn ČSN 274007/2004 č1.5.3.1., ıflhnıkfl 1, čı. 6.2 zı ČSN
274002/2003 čl. 5.1.1., 5.2.1. tabulka 1 a příloha B, přiřazuj eme jednotlivým výtahům tyto
lhůty jednotlivých činností :

P.č. výtah CM OP Oz
1. HVO 2000/5 předpis 2 3 36

zařazení 12 3 36

Podle mazacího plánu stanovujeme lhůtu CM šestinásobnou

Zpracoval: RTZZ:


